ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «___» _________ 2019 года № ____/_______
РЕШЕНИЕ

Об отзыве проекта закона
Сахалинской области «О внесении
изменений в статью 2-1 и 3-1 Закона
Сахалинской области «О бесплатном
предоставлении земельных участков в
собственность граждан, имеющих
трех и более детей»

   В соответствии со статьей 4 и частью 7 статьи 14 Закона Сахалинской области от
03.04.2000 № 168 «О законодательной деятельности в Сахалинской области», статьей 26
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

         1. Отозвать проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в статью 2-1
и 3-1 Закона Сахалинской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан, имеющих трех и более детей», внесенный в порядке
законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 20.12.2017 № 1026/53-17-5 «О законодательной
инициативе Городской Думы города Южно-Сахалинска в Сахалинскую областную Думу
по внесению проекта закона Сахалинской области «О внесении изменения в Закон
Сахалинской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан, имеющих трех и более детей».
         2. Признать утратившими силу следующие решения Городской Думы города Южно-
Сахалинска:
         1) от 20.12.2017 № 1026/53-17-5 «О законодательной инициативе Городской Думы
города Южно-Сахалинска в Сахалинскую областную Думу по внесению проекта закона
Сахалинской области «О внесении изменения в Закон Сахалинской области «О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, имеющих трех
и более детей»;
         2) от 30.05.2018 №1163/59-18-5 «О доработанном проекте закона Сахалинской
области «О внесении изменений в статьи 2-1 и 3-1 Закона Сахалинской области «О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, имеющих трех
и более детей».
         3.  Направить настоящее решение в Сахалинскую областную Думу.
         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев